
 

1 

 

Magistrát města Pardubic 
Odbor dopravy - Oddělení silniční dopravy, silničního hospodářství a 

speciálního stavebního úřadu 
nám. Republiky 12, 530 21 Pardubice 

 
*S00BX02D1ZA9* 

S00BX02D1ZA9 
 

Číslo jednací: MmP  40624/2024 
Spisová značka:  SZ_MMP 149837/2023 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 0 

Vyřizuje:    Mgr. Stanislav Neuman 
Telefon:    +420 466 859 348 
E-mail:  stanislav.neuman@mmp.cz 

Datum:  20.03.2024        

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
 
VYROZUMĚNÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ SPOJENÝM S OHLEDÁNÍM NA 
MÍSTĚ 
 

Odbor dopravy Magistrátu města Pardubic v působnosti silničního správního úřadu podle ustanovení 
§ 40 odst. 1, 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (dále jen „ZoPK“) v souladu 
s ustanovením § 44 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu (dále jen „SpŘ“), vede řízení ve věci žádosti 
společnosti IP stav s.r.o., Družstevní 139, 530 09 Pardubice, IČ 62064339 o vydání deklaratorního rozhodnutí 
podle § 142 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále také „SŘ“), kterým by nadepsaný silniční správní 
úřad měl určit, že se na severní částí pozemku parc. č. 2477/3 v k.ú. Pardubice v délce 135 metrů od bytového 
domu „A“ ul. Pod Vinicí čp. 2840 v Pardubicích směrem k pozemku parc. č. 2996/5 nachází neveřejná účelová 
komunikace, která má primárně sloužit pro soukromé parkování rezidentů. 
 

1) Vzhledem k tomu, že při vedení deklaratorního řízení je podle ustálené soudní judikatury Nejvyššího 
správního soudu nutné provedení ústního jednání na místě vyrozumívám tímto účastníky řízení o konání 
ústního jednání (§ 49 správního řádu), spojeným s ohledáním na místě (§ 54 správního řádu), které se bude 
konat dne 18.4.2024 od 10.00 hodin 
na předmětné parcele, se srazem před čp. 2840, ul. Pod Vinicí, Pardubice, 
 
2) Nadepsaný správní orgán stanoví účastníkům řízení podle § 36 odst. 1 a § 39 SpŘ v rámci koncentrace 
správního řízení k podávání návrhů důkazů a jiných návrhů, k vyjádření svých stanovisek lhůtu, která končí 
dnem, kdy bude provedeno ústní jednání spojené s ohledáním na místě, tj. dnem 18.4.2024. Po provedení 
těchto úkonů bude mít správní orgán shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí. K návrhům důkazů, jiným 
návrhům a stanoviskům učiněných po tomto termínu se nebude přihlížet. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků rozhodl správní orgán postupovat 
v souladu s ustanovením § 144 SpŘ. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2 

 
Poučení: 
 Pokud se k nařízenému ústnímu jednání bez předchozí omluvy či vážného důvodu nedostavíte, 
proběhne ústní jednání i bez Vaší přítomnosti. Pokud se k nařízenému ústnímu jednání z vážného důvodu 
dostavit nemůžete, můžete být zastoupen ve věci jinou osobou. Plnou moc lze udělit i ústně do protokolu. V 
téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. 
 Podle § 36 odst. 5 správního řádu účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu 
oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí doklad, 
který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, 
popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 
správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 
 Podle § 52 správního řádu jsou účastníci povinni označit důkazy na podporu svých tvrzení. Správní 
orgán není návrhy účastníků vázán, vždy však provede důkazy, které jsou potřebné ke zjištění stavu věci. 
 
 
 

Otisk úředního razítka 

 
                                                                                                    Mgr. Stanislav Neuman 

                                                                                                                            referent odboru dopravy 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Bartoš Zbyněk, Na Labišti 529, 530 09 Pardubice; 
Borovička Filip, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Borovičková Kateřina, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice;  
Broklová Petra, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Budíková Jana, Na Lužci 518, 533 41 Lázně Bohdaneč; 
Čepek Zdeněk, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Čepková Ilona, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Dvořák Lukáš, Ing., Jana Dítěte 1562, 535 01 Přelouč; 
Erbr František, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Erbrová Irena, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Flekač Radim, Ve Stezkách 780, 530 03 Pardubice; 
Flekačová Monika, Ve Stezkách 780, 530 03 Pardubice; 
Goode Eva, Bc., U Suchého dubu 1743, 530 02 Pardubice; 
Hanuš Jiří, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Hanušová Jarmila, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Hanzlová Naděžda, Blato 102, 530 02 Pardubice; 
Harapátová Tereza, Zelená 319, 533 72 Moravany; 
Hundák Martin, Pod Vinicí 2840, 53002 Pardubice; 
Hundáková Petra, Pod Vinicí 2840, 53002 Pardubice; 
Jonáš Radek, Ing., Pod Vinicí 2840, 53002 Pardubice; 
Jonášová Lenka, Mgr., Pod Vinicí 2840, 53002 Pardubice; 
Jozífová Eva, Sukova třída 2052, 530 02 Pardubice; 
Kabourek Martin, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Kabourková Kateřina, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Knittel Vratislav, Ing., Arnošta z Pardubic 2604, 530 02 Pardubice; 
Knittelová Renata, MUDr., Arnošta z Pardubic 2604, 530 02 Pardubice; 
Knittelová Aneta, MUDr., Jiráskova 1286, 530 02 Pardubice; 
Kohút Lukáš, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Kohúhová Markéta, Mgr., Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Kosina Pavel, Prodloužená 226, 530 09 Pardubice; 
Kosinová Věra, Mgr., Prodloužená 226, 530 09 Pardubice; 
Kozáková Radka, Mikulovická 2624, 530 02 Pardubice; 
Kršák Daniel, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Malý Jakub, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Maršálková Milada, Raabova 327, 530 03 Pardubice; 



 

3 

Mikeska Michal, Na Sádkách 1895, 530 03 Pardubice; 
Mikesková Eva, Na Sádkách 1895, 530 03 Pardubice; 
Moravcová Lenka, PharmDr., E. Košťála 979, 530 03 Pardubice; 
Mudrochová Jana, Ing., Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Mužíková Lenka, Ing., Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Nováková Miroslava, MUDr., Benešovo nám. 2461, 530 02 Pardubice; 
Novotný Petr, Ing., bytem nábř. Závodu míru 2739, 530 02 Pardubice; 
Pavuk Martin, Habřinská 987, 530 06 Pardubice; 
Pavuková Eva, Habřinská 987, 530 06 Pardubice; 
Plovajko Vladimír, Ing., Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Příhoda Martin, Pod Vinicí 2840, 53002 Pardubice; 
Příhodová Michaela, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Ptáčník Jiří, Ing., Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Sirový Lukáš, Ing., Korábova 1043, 562 01 Ústí n. O.; 
Slabý Martin, Ing., Hrušov 30, Turkovice, 251 66 Ondřejov; 
Synek Lukáš, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Tančin Libor, Ing., Slepotice 114, 530 02; 
Turínek Martin, Ing., Hrusická 2512, 141 00 Praha 4; 
Venzara Zdeněk, Ing., Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Vinzenc Zdeněk, 28. října 656, 53401 Holice 
Vinzencová Jaroslava, 28. října 656, 534 01 Holice; 
Vomlelová Alena, PhDr., Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Zbořil Jan, Pod Vinicí 2840, 530 02 Pardubice; 
Odbytové a hospodářské družstvo Pardubice, IČ 25941500, Pod Vinicí, 50 02 Pardubice; 
RTR development, a.s., IČ 29288878, Horova 63, Žabovřesky, 616 00 Brno; 
U VINICE s.r.o., IČ 28792203, Pernštýnská 6, 530 02 Pardubice; 
Statutární město Pardubice, Pernštýnské nám. čp. 1, IČ 00274046, 530 02 Pardubice. 
 
Účastníky řízení jsou podle § 27 odst. 2 SpŘ vlastníci bytových jednotek bytových domů sousedících s 
pozemkem parc. č. 2477/3, tj. čísel popisných bytových domů 2841, 2842, 2843, 2844, 2845, 2846, 2847, 2848, 
2849, 2850 a 2851 ul. Pod Vinicí v Pardubicích. 
 

 
 

 


	Text36
	Text2
	Text16
	Text29
	Text34
	Text43
	Text50
	Text44
	Text32
	Text47
	Text35

		2024-03-20T12:22:02+0100




